W
ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* ly 0з. tоlЗ м Z0|/-

О проведении аукциона, в
элекгронной фоРме на право
закrrючения догоВора ареЕды
земельIlого )чаатка Лil l05a по улице
лавочкина

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральныл,t з€коЕом от 26.07.2006 Ns 135-ФЗ (О затците коЕкуренции>,
прикаl}ом Минстроя России от 15.05.2020 JФ 264lпр <<Об установлении срока,
необходимого дJIя выполнения июкенерных изысканий, осуществлениrI
архитекцрЕо-строительног0 проектированиrI и строительства зданий,
сооружений, Е цеJIях расчета срока договора аренды земельного )ластка,
Еаходящегося в государственной иJIи муниципальной собственности>>,

решением 69-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 20.02.20l5
Ns lЗ2З (Об оцр9делении уполномоченного органа на
распорrDкение земельными )ласткап{и, государственная собственность на
которые не рЕц}гр€lничена, на территории города Смоленско>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Админисчrация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Провести отtсрытый по cocт.lBy )ластников и форме подачи
предложений аукцион в электронной форме на пр€во закпючения договора
ареЕды сроком До 49 лет земельного участка площадью 2500 м2 с кадастровым
номером 67:27:0000000:702l, расположённого по адресу: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город
Смоленск, улица Лавочкин6, земельный у.rасток,ЛЬ l05a, с разрешеЕным видом
использовЕшиrI - (сц)оительнаJI промыIIIJIенность>.

2. Назначить организатором аукциона Администрацию города Смоленска
в лице Управления имущественных, земельных и жилищных отношений
Администраuии города Смоленска.

3.Организатору аукциона в срок до 01.11.2023 осуществитьподготовку

2

и цроведецие аукциона, укЕцiаЕного в пункте 1 настоящего постzлноыIения.
4. Управлению информационных технологий города

Смоленска разместйть настоящее постЕIновJIение на официальном сайте
Администрации город'd Смоленска.

5: Контроль за исполЕением Еастоящею постановJIения возложить на
зtlместитеJul Глtвы города Смолёнска по
отношениям.

и земельным

Глава города Смоленска А.А. Борисов